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Przestronna kawalerka z balkonem i panoramą miasta
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Bandurskiego, ul. Ks. Bpa Władysława Bandurskiego

cena 448 000 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 40,19 m2

Przedstawiam nową ofertę mieszkania o powierzchni 40,19 m2 położonego na 14 piętrze budynku
apartamentowego przy ul. Bandurskiego. Mieszkanie składa się z przestronnego pokoju 23,6 m2 z aneksem
kuchennym 4,7 m2 , przedpokoju i łazienki 5,2 m2. Wnętrze z ekspozycją północno-zachodnią jest bardzo dobrze
doświetlone dużymi oknami balkonowymi, prowadzącymi na loggię (5,2 m2), z której rozpościera się niezwykły
widok na panoramę miasta i zachody słońca. Położenie na 14 piętrze zapewnia pełną prywatność. Aneks
kuchenny wyposażony jest w niezbędny sprzęt AGD (piekarnik i płyta elektryczna Amica, lodówka Beko, okap
Akpo) i zabudowę meblową. W przedpokoju jest pakowna, funkcjonalna szafa, natomiast w łazience kabina
prysznicowa z funkcją hydromasażu i pralka Beko.
Mieszkanie zlokalizowane jest w budynku apartamentowym z 2010 r. z dwoma szybkimi windami, całodobową
recepcją, ochroną i monitoringiem. 
W bezpośrednim sąsiedztwie bogata infrastruktura handlowo-usługowa, park, szkoły, przedszkola oraz bliskość
komunikacji miejskiej. Nieruchomość idealna dla 1-2 osób, jak również jako inwestycja na wynajem. Ogrzewanie i
ciepła woda z sieci miejskiej. Czynsz obejmujący wszystkie składniki poza energią elektryczną wynosi 450 zł
miesięcznie.



Zapraszam na prezentację i osobiste przekonanie się o atutach tej oferty.

*********************************************************
INWESTOR NIERUCHOMOŚCI — Agenci PRO

Nie znalazłeś oferty, która Cię interesuje? Znajdziemy dla Ciebie najlepszą.
ZADZWOŃ, w naszej ofercie posiadamy również niepublikowane nieruchomości.

Kupując z nami, otrzymujesz 10% zniżki na zakupy w Leroy Merlin !!

Gwarantujemy najlepsze ceny nieruchomości.
Bezpłatnie załatwimy Ci najlepszy kredyt hipoteczny.
Bezpłatnie wycenimy Twoją nieruchomość.
Pomożemy w załatwieniu spraw spadkowych i innych sprawach prawnych.
Pomożemy w doborze ekipy remontowej i przeprowadzkowej.

Czuj się bezpieczny !!! Posiadamy ubezpieczenie OC na 1.000.000 EURO

*********************************************************

Chcesz szybko sprzedać swoją nieruchomość?
*** ZADZWOŃ 604 11 12 13 *** PŁACIMY GOTÓWKĄ *** DECYZJA W TYM SAMYM DNIU***
Kupujemy domy, mieszkania, działki.
W każdym stanie, również zadłużone, do kapitalnego remontu z trudną sytuacją prawną.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol INW32192 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 40, 19 m²

Piętro 14 Ilość pięter [wliczając parter] 17

Standard DO ODŚWIEŻENIA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2010

Materiał ścian BLOCZKI Balkon

Cena za m2 11 147, 05 PLN Cena 448 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie CZĘŚCIOWO

informacje dodatkowe

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=448000&width=230


Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Domofon Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ochrona Monitoring

Czynsz administracyjny 450, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


